
LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

Tel.0461 980190 Cod. Fisc. 80018510224
prati@pec.provincia.tn.it – segr.liceoprati@scuole.provincia.tn.it – www.liceoprati.it

DETERMINAZIONE 
ID 309160747

OGGETTO Pubblicazione graduatorie interne d’istituto per l’individuazione 
dei  docenti soprannumerari per l’a.s. 2023-24  - provvisorie

Premesso che  

- Il Dirigente scolastico annualmente formula distinte graduatorie per tipologia di posto/classe di 
concorso relative al personale docente a tempo indeterminato titolare nella scuola, al fine di individuare 
eventuali situazioni di soprannumerarietà.
-  La procedura per l'individuazione dei docenti soprannumerari,  nonché i  punteggi da attribuire secondo 
specifiche tabelle di valutazione, sono disciplinati sia dal Contratto Collettivo Decentrato Provinciale, sia dal  
Contratto Collettivo Nazionale Integrativo riguardante la mobilità.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA La nota del Servizio Reclutamento e gestione del personale della scuola - ufficio rapporti di lavoro e  
mobilità del personale docente, del 6 marzo 2023

VISTA l’O.M. n. 36 dd 1 marzo 2023 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2024/25;

VISTO CCD concernente le procedure di mobilità del personale docente della scuola a.s. 2024-2025 dd 29 
febbraio 2024;

VISTO il c. 2 dell’art. 4  del citato CCD dd 29 febbraio 2024

VERIFICATE gli atti d’ufficio;

DETERMINA

di pubblicare le graduatorie provvisorie interne del personale docente titolare presso questo Liceo allegate e 
parte integrante di questa determina.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                dott.ssa Paola Baratter
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e  conservato  presso  questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/05).  La  firma  autografa  è  sostituita  dall'indicazione  a  stampa  del 
nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

1

lc_022-05/03/2024-20 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.liceoprati.it/

		2024-03-06T09:05:38+0100
	Paola   Baratter




